

2016 metais įgyvendintų Vietinių užimtumo iniciatyvų projektų sąrašas

Eil. Nr.	Šiaulių teritorinės darbo biržos klientus aptarnaujantis skyrius	Projekto teikėjas	VUI projekto pavadinimas	Steigiamų darbo vietų sk.	Skiriama subsidija, Eur	Vid. 1 darbo vietos kaina, Eur
1.	Akmenės	MB „Atraiža“	„MB Atraiža veiklos plėtra“	3	40547,20	13515,73
2.	Pakruojo	UAB „Žeimelio trikotažas“	„Naujų darbo vietų steigimas UAB „Žeimelio trikotažas““	15	57540,35	3836,02
3.	Pakruojo	Uždaroji akcinė bendrovė „Pakruojo parketas“	UAB „Pakruojo parketas“ gamybos plėtra	4	46702,90	11675,73
4.	Radviliškio	UAB „Tašas“	„UAB "Tašas" gamybos plėtra“	7	95200,60	13600,09
5.	Radviliškio	UAB „DIDYSIS TYRULIS“	„Durpių produkcijos asortimento didinimas ir realizacijos kaštų mažinimas“	2	19305,00	9652,50
6.	Šiaulių	UAB „AL Construction“	„UAB „AL Construction“ gamybinės linijos plėtimas Varpūtėnuose“	4	52420,00	13105
Iš viso:				35	311716,05	8906,17